
 

 
 

 

webinář pro veřejný i soukromý sektor 

PŘÍPRAVA ŽÁDOSTI DO OPERAČNÍHO PROGRAMU 
SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE (OPST)  

  
Webinář je připraven pro všechny zájemce o podání žádosti do některé z vyhlášených nebo 

připravovaných tematických výzev Operačního programu Spravedlivá transformace. Praktické ukázky 

budou doplněny o možnost dotazů k zaměřením výzev, Pokynů pro žadatele i on-line portálu ISKP21+. 

Webinář je tedy zaměřen na všechny žadatele (včetně potenciálních) z veřejného i soukromého 

sektoru z Ústeckého, Karlovarského a Moravskoslezského kraje. 

 

Datum konání:  úterý 27. června 2023 

Místo konání:   on-line 

 

PROGRAM 

ČAS TÉMA A PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

09:00 – 09:05 
Úvod k webináři 

Gabriela Kalužová, BeePartner a. s. 

09:05 – 09:20 
Přehled aktuálně vyhlášených a plánovaných tematických výzev OPST 

Jan Hlaváček, Ministerstvo životního prostředí 

09:20 – 10:30 

Pokyny pro žadatele a příjemce, povinné přílohy, další informace a tipy pro 

žadatele 

Jan Hlaváček, Tomáš Komm, Ministerstvo životního prostředí 

10:30 – 11:00 DOTAZY a diskuze k přípravě žádosti v OPST 

11:00 – 11:10 Přestávka  

11:10 – 11:30 
Portál pro podávání žádosti ISKP21+ (struktura, představení jednotlivých částí) 

Ivona Turoňová, BeePartner a. s. 

11:30 – 11:40 
Zkušenosti a doporučení při práci s portálem ISKP21+ 

Ivona Turoňová, BeePartner a. s. 

11:40 – 12:00  
Dotazy k práci s portálem ISKP21+ 
Ivona Turoňová, BeePartner a. s. 

12:00  
Shrnutí, závěry 

Gabriela Kalužová, BeePartner a. s. 
 

Odkaz na registraci.  

Před akcí Vám bude zaslán link pro připojení na registrovaný mail. Účast na workshopu je bezplatná.  

https://forms.office.com/e/RjeTn0hrCG

